
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Vis,	zemědělský	pozemek,	na	prodej,	240.000	€,	ID:	3944

5.040	m²
VELIKOST	POZEMKU

1	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Skvělá	lokalita
Blízkost	pláže
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3944

Lokalita Vis

Druh zemědělský	pozemek

Cena 240.000	€

Orientace sever

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Přípojka	pro	napájení

Kanalizace

Telefon	/	internet

Vzdálenost	od	centra 2	km

Vzdálenost	od	letiště 89	km

Opis	nemovitosti

Mimořádný	zemědělský	pozemek	v	mírném	svahu,	v	první	řadě	k	moři,	velikost	5.040	m2.

Pozemek	se	skládá	ze	dvou	pozemků,	které	se	táhnou	od	hlavní	silnice	až	k	moři	a	krásné	čisté	zátoce,
obklopené	přírodou	a	borovými	lesy.

Část	pozemku,	která	se	táhne	od	silnice,	je	krásně	upravená,	kaskádovitá,	na	které	bylo	zatím	vysazeno	29
olivovníků,	další	ovoce	a	středomořské	rostliny.

Pozemek	nabízí	okouzlující	výhled	na	celou	severní	stranu	ostrova	Vis	a	blízké	ostrovy.

K	pozemku	vede	asfaltová	cesta,	na	pozemku	je	vodovodní	přípojka.

Elektřina	se	nachází	v	blízkosti	pozemku.

Přístav	trajektů	a	město	Vis	jsou	jen	2	km	od	pozemku.












